SECR[I.RI{ D.{
o D § ô

a
Goremo do fstado do )50 rrt

CISVALE CISVALE
CottsóncIo PÚBLICo DE SAÚDE INTERFEDERATIVo Do VAIE Do CURU

APUIARÉS . CAUCAIA _ GENERAL SAMPAIo - ITAPAIÉ - PENTEcosTE _ PARACURU - PARAIPABA_ SÂOGONÇALO DO AMARANTE

SÀo Lurs Do CURU - TE,uÇuocA

TERMO DE ADJUDICAçAO

A pregoeira Oficial do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu -
CISVALE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso )C(

do art.4, da Lei No. lO.52OlO2 e considerando haver cumprido todas as exigências do

procedimento de licitatório cujo objeto é a Aquisições de gases medicinais em

cilindro com escopo para atender as necessidades das unidades de Saúde

mantidas pelo consórcio Público de saúde Interfederativo do vale do curu-
CISVALE, resolve ADIUDICAR, o presente procedimento administrativo, na modalidade

PREGÃO PRESENCIAT No 016/202(FPP, em favor da empresa AMAZÔNIA GASES

- ITDA - ME, inscrita no CNPJ No 10.614.97610001-08, com sede na Rua coronel

Correia, no 3995 - Palmirim - Caucaia - CE, CEP 61610-000, com o valor unitário para o

item I de R$ 19,50 ( Dezenove reais e cinquenta centavos ), para o item II de

R$ 24OO( vinte e quatro reais), para o item UI de R$ 64,00 ( sessenta e quatro

reais), para o item Me R$ 54,00 ( cinquenta e quatro reais), para o item V de

R$ 115,00 ( cento e quinze reais), perfazendo um valor global de R$ 62'315,00 (
sessenta e dois mil, trezentos e quinze reais).

I

W
Pregoeira bfi.iul do Consórcio Público de SaÚde

Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

oo

Rua.tuaci Sampaio Pontes no 16968 - CentÍo - Caucaia-CE - CEP: 61.600-150
Fonê/ Fax: (85 ) 3342-2767

www.cisvale.ce.oov.br
CNPr(MF) no 12.7 6A.a 3 5 / O0O r'-7s

E-mail: co n so rci ocisv a le @ g m a il.co m

Critério de licitação: MENOR PREçO POR ITEM.

Assim, nos termos da legislação vigente, considerando o que dispõe o PREGÃO

PRESENCIAL acima descrita, venho ADJUDICAR o objeto licitado ao licitante

supracitado, nos valores retro mencionados'

Encaminho o presente processo à autoridade superior para os devidos fins legais.

Caucaia/CE, 11 delaneiro de202l.